



ODBOR SOCIÁLNÍ PÉČE A ŠKOLSTVÍ  
HOROVA 28, 616 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

MCBZAB 02625/14/OSPŠ/HORJ

INFO 12/2014

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

**Bc. Jitka Horáková**

549 523 531

549 213 615

horakova@zabovresky.cz

DATUM:

10.03.2014

**Poskytnutí informace podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane doktore,

dne 19.02.2014 jsme obdrželi Vaše žádosti o poskytnutí informace dle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), které jsou u nás vedeny pod spis. zn. INFO 2/2014. Po uhrazení námi požadovaných nákladů v souladu s § 17 odst. 5 zákona Vám níže sdělujeme odpovědi na Vaše otázky:

1. „V kolika případech a kdy konkrétně (s uvedením čl. opatrovnického spisu) se matka nezl. obracela na zdejší orgán sociálně-právní ochrany dětí v období od 01.01.2006 do 31.11.2011, s žádostí či návrhem na přijetí opatření směřujícího k mediaci, uložení povinnosti rodičů docházet do odborného zařízení za účelem zlepšení vzájemné komunikace?“
2. „V kolika případech a kdy konkrétně (s uvedením čl. opatrovnického spisu) se otec nezl. obracel na zdejší orgán sociálně-právní ochrany dětí v období od 01.01.2006 do 31.11.2011, s žádostí či návrhem na přijetí opatření směřujícího k mediaci, uložení povinnosti rodičů docházet do odborného zařízení za účelem zlepšení vzájemné komunikace?“
3. „V kolika případech a kdy konkrétně (s uvedením čl. opatrovnického spisu) nabízel zdejší orgán sociálně-právní ochrany dětí v období od 01.01.2006 do 31.11.2011 rodičům nezl. přijetí opatření směřujícího k mediaci, uložení povinnosti rodičů docházet do odborného zařízení za účelem zlepšení vzájemné komunikace?“

K bodu jedna:

- 0 případů

K bodu dvě:

- 1 případ, dne 05.04.2007, str. 354 (spis vedený ÚMČ Brno-střed)

K bodu tři:

- 3 případy
  1. dne 12.12.2006, str. 312 (spis vedený ÚMČ Brno-střed)
  2. dne 14.12.2006 , str. 314 (spis vedený ÚMČ Brno-střed)
  3. dne 22.06.2007, str. 385 (spis vedený ÚMČ Brno-střed)

OTISK RAZÍTKA

Jitka Čablová  
pověřená vedením  
Odboru sociální péče a školství